
ТЕРРИТОРИА

10 июня 2016 г.  

О бланках и печат
депутатов Дум

 

В соответствии с

области, руководствуяс

избирательной комисс

окружной избирательн

округа Пелым шестого

1», Пелымская посе

р е ш и л а :  

1. При осущ

выборам депутатов Д

пятимандатному изби

избирательных комисс

Пелым шестого созыва

использовать соотве

соответствующей окруж

2.  Поручить с

избирательной комисси

печатей окружной 

проведения выборов д

созыва. 

3.  Направить 

комиссиям и размести

избирательной комисси

 

 
 

ПЕЛЫМСКАЯ ПОСЕЛКОВАЯ 
ОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМ

 
РЕШЕНИЕ 

 

 

  
п. Пелым 

 

ечати окружных избирательных комисс
в Думы городского округа Пелым шест

твии со статьей 26 Избирательного коде

ствуясь решением Пелымской поселковой

омиссии от 10 июня 2016 г. № 6/19 

тельной комиссии по выборам депутатов

стого созыва по пятимандатному избират

поселковая территориальная избират

осуществлении окружной избирательн

ов Думы городского округа Пелым ш

избирательному округу № 1 полно

омиссий по выборам депутатов Думы 

озыва в пятимандатных избирательных о

оответствующие бланки (прилагает

окружной избирательной комиссии. 

ить секретарю Пелымской поселковой

миссии организовать в срок до 23 июня 2

 избирательной комиссии, сфор

ров депутатов Думы городского округ

вить настоящее решение нижестоящи

местить на сайте Пелымской поселковой

миссии. 

Я КОМИССИЯ 

№ 6/20 

омиссий по выборам 
 шестого созыва  

о кодекса Свердловской 

лковой территориальной  

6/19 «О формировании 

утатов Думы городского 

бирательному округу № 

збирательная комиссия 

ательной комиссии по 

ым шестого созыва по 

полномочий окружных 

умы городского округа 

ных округах № 2 и № 3 

лагается) и печать 

ковой территориальной 

юня 2016 года передачу 

сформированной для 

округа Пелым шестого 

тоящим избирательным 

ковой территориальной 



 

 

 

 

4. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на 

секретаря Комиссии О.В. Крупину. 

 

Председатель 

Пелымской поселковой  

территориальной избирательной 

комиссии 

 

  

Т.И. Лысенко 

Секретарь 

Пелымской поселковой  

территориальной избирательной 

комиссии 

 

  

О.В. Крупина 



Приложение  

к решению Пелымской 

поселковой территориальной 

избирательной комиссии 

от 10 июня 2016 года № 6/20 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Формы бланков,  
используемых в окружной избирательной комиссии по выборам 

депутатов Думы городского округа Пелым шестого созыва по 
пятимандатному избирательному округу № 1 с полномочиями 

окружных избирательных комиссий по выборам депутатов Думы 
городского округа Пелым шестого созыва в пятимандатных 

избирательных округах № 2 и № 3 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



ОКРУЖНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ ПО ВЫБОРАМ 
ДЕПУТАТОВ ДУМЫ ГОРОДСКОГО ОКРУГА ПЕЛЫМ ШЕСТОГО 

СОЗЫВА ПО ПЯТИМАНДАТНОМУ ИЗБИРАТЕЛЬНОМУ ОКРУГУ № 1 
С ПОЛНОМОЧИЯМИ ОКРУЖНОЙ  ИЗБИРАТЕЛЬНОЙ КОМИССИИ 

ПО ВЫБОРАМ ДЕПУТАТОВ ДУМЫ ГОРОДСКОГО ОКРУГА ПЕЛЫМ 
ШЕСТОГО СОЗЫВА ПО ПЯТИМАНДАТНОМУ  

ИЗБИРАТЕЛЬНОМУ ОКРУГУ № __ 
 

П Р О Т О К О Л  З А С Е Д А Н И Я  
 

_____________________  № __________________ 
(дата)  

п. Пелым 

  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

            Председатель  

избирательной комииссии    __________________ 

 
             Секретарь  

избирательной комиссии    ___________________



ОКРУЖНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ ПО ВЫБОРАМ 
ДЕПУТАТОВ ДУМЫ ГОРОДСКОГО ОКРУГА ПЕЛЫМ ШЕСТОГО 

СОЗЫВА ПО ПЯТИМАНДАТНОМУ ИЗБИРАТЕЛЬНОМУ ОКРУГУ № 1 
С ПОЛНОМОЧИЯМИ ОКРУЖНОЙ  ИЗБИРАТЕЛЬНОЙ КОМИССИИ 

ПО ВЫБОРАМ ДЕПУТАТОВ ДУМЫ ГОРОДСКОГО ОКРУГА ПЕЛЫМ 
ШЕСТОГО СОЗЫВА ПО ПЯТИМАНДАТНОМУ  

ИЗБИРАТЕЛЬНОМУ ОКРУГУ № __ 
 

В Ы П И С К А  И З  П Р О Т О К О Л А  З А С Е Д А Н И Я  
 

_____________________  № __________________ 
(дата)  

п. Пелым 

  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

            Председатель  

избирательной комииссии    __________________ 

 
             Секретарь  

избирательной комиссии    ___________________



ОКРУЖНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ ПО ВЫБОРАМ 
ДЕПУТАТОВ ДУМЫ ГОРОДСКОГО ОКРУГА ПЕЛЫМ ШЕСТОГО 

СОЗЫВА ПО ПЯТИМАНДАТНОМУ ИЗБИРАТЕЛЬНОМУ ОКРУГУ № 1 
С ПОЛНОМОЧИЯМИ ОКРУЖНОЙ  ИЗБИРАТЕЛЬНОЙ КОМИССИИ 

ПО ВЫБОРАМ ДЕПУТАТОВ ДУМЫ ГОРОДСКОГО ОКРУГА ПЕЛЫМ 
ШЕСТОГО СОЗЫВА ПО ПЯТИМАНДАТНОМУ  

ИЗБИРАТЕЛЬНОМУ ОКРУГУ № __ 
 

Р Е Ш Е Н И Е  
 

__________________                    № _____ 
 

п. Пелым 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 

            Председатель  

избирательной комииссии    __________________ 

 
             Секретарь  

избирательной комиссии    ___________________



ОКРУЖНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ ПО ВЫБОРАМ 
ДЕПУТАТОВ ДУМЫ ГОРОДСКОГО ОКРУГА ПЕЛЫМ ШЕСТОГО 

СОЗЫВА ПО ПЯТИМАНДАТНОМУ ИЗБИРАТЕЛЬНОМУ ОКРУГУ № 1 
С ПОЛНОМОЧИЯМИ ОКРУЖНОЙ  ИЗБИРАТЕЛЬНОЙ КОМИССИИ 

ПО ВЫБОРАМ ДЕПУТАТОВ ДУМЫ ГОРОДСКОГО ОКРУГА ПЕЛЫМ 
ШЕСТОГО СОЗЫВА ПО ПЯТИМАНДАТНОМУ  

ИЗБИРАТЕЛЬНОМУ ОКРУГУ № __ 
 

ул. Карла Маркса, 5, п. Пелым, Свердловская область, 624582,  тел./факс (343)2-20-08
 

 
_________________ № ______________ 

На № ____________ от ______________ 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Председатель      ___________________ 

 

 

 



ОКРУЖНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ ПО ВЫБОРАМ 
ДЕПУТАТОВ ДУМЫ ГОРОДСКОГО ОКРУГА ПЕЛЫМ ШЕСТОГО 

СОЗЫВА ПО ПЯТИМАНДАТНОМУ ИЗБИРАТЕЛЬНОМУ ОКРУГУ № 1 
С ПОЛНОМОЧИЯМИ ОКРУЖНОЙ  ИЗБИРАТЕЛЬНОЙ КОМИССИИ 

ПО ВЫБОРАМ ДЕПУТАТОВ ДУМЫ ГОРОДСКОГО ОКРУГА ПЕЛЫМ 
ШЕСТОГО СОЗЫВА ПО ПЯТИМАНДАТНОМУ  

ИЗБИРАТЕЛЬНОМУ ОКРУГУ № __ 
 

ул. Карла Маркса, 5, п. Пелым, Свердловская область, 624582,  тел./факс (343)2-20-08
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Председатель      _____________ 


